

GJN Holding ApS
CVR-nr. 26652065
Sejstrup Hedevej 11
9520 Skørping

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Birthe Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GJN Holding ApS
Sejstrup Hedevej 11
9520 Skørping

CVR-nr.: 26652065

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Gunner Juhl Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Holdingselskab for Tømrer- og snedkermester Gunner Juhl Nielsen ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 43 t.kr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(4.000)	(4.326)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.052	297.223
Andre finansielle indtægter	1	1.022	17.857
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(32.366)</u>	<u>(5.747)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		42.708	305.007
Skat af ordinært resultat	3	<u>8.261</u>	<u>(1.902)</u>
Årets resultat		<u>50.969</u>	<u>303.105</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	268.233
Overført resultat		<u>(50.231)</u>	<u>(64.928)</u>
		<u>50.969</u>	<u>303.105</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		203.052	588.233
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>203.052</u>	<u>588.233</u>
Anlægsaktiver		<u>203.052</u>	<u>588.233</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.813	51.599
Tilgodehavende selskabsskat		24.865	0
Tilgodehavender		<u>281.678</u>	<u>51.599</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		479.302	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>479.302</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.013.261</u>	<u>1.587.938</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.774.241</u>	<u>1.639.537</u>
Aktiver		<u><u>1.977.293</u></u>	<u><u>2.227.770</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	268.233
Overført overskud eller underskud		1.724.431	1.506.429
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital		<u>1.950.631</u>	<u>1.999.462</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.730	221.963
Skyldig selskabsskat		16.604	3.144
Anden gæld		<u>3.328</u>	<u>3.201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.662</u>	<u>228.308</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.662</u>	<u>228.308</u>
Passiver		<u>1.977.293</u>	<u>2.227.770</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	268.233	1.506.429	99.800	1.999.462
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(268.233)	268.233	0	0
Årets resultat	0	0	(50.231)	101.200	50.969
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.724.431	101.200	1.950.631

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.551
Renteindtægter i øvrigt	1.022	16.306
	1.022	17.857
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.469	0
Renteomkostninger i øvrigt	6.920	5.747
Dagsværdireguleringer	15.977	0
	32.366	5.747
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(8.261)	1.902
	(8.261)	1.902
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		320.000
Kostpris ultimo		320.000
Opskrivninger primo		268.233
Andel af årets resultat		78.052
Udbytte		(463.233)
Opskrivninger ultimo		(116.948)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		203.052

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Tømrer- og snedkermester Gunner Juhl Nielsen ApS	Skørping	ApS	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.